
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 축산경영과 ~ 축산경영과

부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산경영과 34,313,189 34,220,892 92,297

국          5,625,271 5,625,271 0

균          2,949,000 2,949,000 0

기         12,600,632 12,533,541 67,091

도         13,138,286 13,113,080 25,206

축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 34,089,267 33,996,970 92,297

국          5,625,271 5,625,271 0

균          2,949,000 2,949,000 0

기         12,600,632 12,533,541 67,091

도         12,914,364 12,889,158 25,206

축산정책개발 10,941,541 11,109,329 △167,788

균          2,749,000 2,749,000 0

기          5,670,429 5,670,429 0

도          2,522,112 2,689,900 △167,788

축산정책개발및홍보 277,212 445,000 △167,788

201 일반운영비 35,300 42,000 △6,700

01 사무관리비 35,300 42,000 △6,700

  □축산사업계획및각종교육자료유인등
               18,300             25,000          △6,700      경정 18,300,000원

307 민간이전 153,912 315,000 △161,088

04 민간행사보조 133,912 295,000 △161,088

  □전국한우인의날행사지원                 8,912             20,000         △11,088

  □FTA대응한우우수성홍보대회(전액감)                     0            130,000        △130,000

  □전국양계인대회행사지원(전액감)                     0             20,000         △20,000

  경정 8,911,670원

축산경영지원사업 5,938,108 5,949,772 △11,664

국          2,097,864 2,097,864 0

기              4,000 4,000 0

도          3,836,244 3,847,908 △11,664

친환경축산지원사업 435,336 447,000 △11,664

308 자치단체등이전 180,336 192,000 △11,664

01 자치단체경상보조금 180,336 192,000 △11,664

  □친환경축산지원               168,336            180,000         △11,664  경정 168,336,000원

축산물유통관리 6,420,204 6,371,508 48,696

기          4,589,141 4,522,050 67,091

도          1,831,063 1,849,458 △18,395

학교우유급식 2,203,461 2,196,398 7,063

기          1,952,433 1,946,175 6,258

도            251,028 250,223 805

308 자치단체등이전 2,203,461 2,196,398 7,063

기          1,952,433 1,946,175 6,258

도            251,028 250,223 805

01 자치단체경상보조금 2,203,461 2,196,398 7,063

  □학교우유급식지원             2,203,461          2,196,398            7,063  경정 2,203,461,000원

기          1,952,433 1,946,175 6,258
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부서: 축산경영과
정책: 축산업발전사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            251,028 250,223 805

쇠고기이력제 1,808,743 1,747,910 60,833

기          1,531,308 1,470,475 60,833

도            277,435 277,435 0

308 자치단체등이전 1,808,743 1,747,910 60,833

기          1,531,308 1,470,475 60,833

도            277,435 277,435 0

01 자치단체경상보조금 1,808,743 1,747,910 60,833

  □쇠고기이력추적제             1,808,743          1,747,910           60,833  경정 1,808,743,000원

기          1,531,308 1,470,475 60,833

도            277,435 277,435 0

축산물신뢰제고 380,000 399,200 △19,200

308 자치단체등이전 60,000 79,200 △19,200

01 자치단체경상보조금 60,000 79,200 △19,200

  □축산물브랜드전참가업체지원(전액감)                     0             19,200         △19,200

경북한우명품화 2,042,853 1,819,800 223,053

국            200,000 200,000 0

균            200,000 200,000 0

도          1,642,853 1,419,800 223,053

송아지생산안정사업 452,853 229,800 223,053

308 자치단체등이전 452,853 229,800 223,053

01 자치단체경상보조금 452,853 229,800 223,053

  □송아지생산안정사업               452,853            229,800          223,053  경정 452,853,000원
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